[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2198/2019 - 15/05/2019 13:47

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº
INDICO ao Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, Maria José P. V. de Camargo, a necessidade de ser realizada operação tapa buracos na Rua Maneco Pereira do numero 605 em diante.
JUSTIFICATIVA

Este presenciou no local um buraco muito feio, podendo ocasionar acidentes devido à profundidade que o mesmo se encontra. Pedimos para que sejam tomadas as devidas providencias para que não ocorram transtornos a população que por ali transita.
Sala das Sessões, 20 de maio  de 2019.

José Carlos Ventura

(José Carlos do Campinho)

Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *